
 
 

UCHWAŁA NR XL/273/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nur stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVII/116/20 Rady Gminy Nur z dnia 24 lipca 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 8419), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpady komunalne zmieszane i bioodpady gromadzone w pojemnikach lub w workach LDPE - jeden 
raz w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Nur 
 
 

Adam Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 12817


	UCHWAŁA NR XL/273/23 RADY GMINY NUR z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-11-28T09:12:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




